
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением английского языка 

имени Героя Российской Федерации Андрея Владимировича Воскресенского»
(МБОУ «СОШ № 2 им. Героя РФ А.В.Воскресенского»)

П Р И К А З

21.01.2021 № 19
Сосновый Бор

О внесении изменений в Положение
О добровольных пожертвованиях (целевых взносах)
и порядке их расходования

В целях приведения Положения «О добровольных пожертвованиях (целевых взносах) и 
порядке их расходования», утвержденного приказом директора от 31.08.2020 № 372, в 
соответствие с действующим трудовым законодательством, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 5.2 настоящего Положения.
2. П. 5.2 изложить в следующей редакции:

5.2. Расходование привлеченных средств учреждением производится в соответствии с 
целевым назначением пожертвования, в соответствии с настоящим Положением. В 
случаях, когда использование пожертвованного имущества в соответствии с указанным 
жертвователем назначения становится вследствие изменившихся обстоятельств 
невозможным, а также в случае смерти гражданина-жертвователя либо ликвидации 
юридического лица-жертвователя, оно может быть использовано по другому 
назначению с согласия жертвователя или по решению суда. Если цели добровольного 
пожертвования не обозначены, то они используются Учреждением по согласованию с 
Управляющим советом на цели определенные п.2. настоящего Положения. 

3. Ответственному за сайт Пшеничной Е.К. разместить данный приказ на официальном 
сайте ОУ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.И.Слуцкая

С приказом ознакомлена:
Пшеничная Е.К.


		2021-03-09T13:54:35+0300
	г. Сосновый Бор, Космонавтов, 14
	Слуцкая Н.И.
	Я являюсь автором этого документа




